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GOLF

OKLEANS

LIMERE

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Dames | Score maximum - Brut / Dames

Pos.

O 00 N o kW -

- e -
N =2 O

Prix

Nom / prénom
SAVOUREY, Héléne
GALAS, Anais
PLESSY, Catherine
MANUEL, Cécile
MARTINEZ, Lisa
MASSON, Leena
NICOLE, Martine
LAMI, Carole
LOUBES, Nathalie

ETIENNE-ORAIN, Maryléne

MOUQUET, Pascale
REVEILLON, Isabelle

Liste des résultats

Club d'origine
MOURMELON

STE AGATHE
NANCY PULNOY
MONT D'ARBOIS
UGOLF LA RAMEE
BOURGES

ECOLE DE L'AIR
CSA DEFENSE ANG
VALCROS

CSA DEFENSE ANG
EVREUX
ANGERS

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs

Pos. Prix
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 —
10 -
11
12 -
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Nom / prénom
JOUAN, Tugdual
GAUTHIER, Mathieu
CANEVAROLO, Herve
PROVOST, Achille
DANSAUT, Cyril
REYNAUD, Eric
MANGOU, Laurent
LAMI, Rodolphe
CRESCENT, Arnaud
LE HIR, Mickael
RABOUAN, Laurent
DIEULOT, Antoine
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Club d'origine
CABOURG LE HOME
CSABA 123
VILLACOUBLAY
ST GERMAIN
JONCHERE
VILLACOUBLAY
RIOM
AVRILLE
VILLACOUBLAY
COGNAC
YVELINES
POLYTECHNIQUE

ffgolf”

CHAMPIONNAT FCD

GOLF D'ORLEANS-LIMERE, GOLF ORLEANS

Nombre de tours

2

Index Tou
14,6 84
11,1 87

4,6 82
7.9 83
9,3 88
14,5 92
151 91
22,2 100
22,9 99
25,0 96
16,0 100
253 102
Index Tou
2,9 81
11,7 76
4.8 80
11,2 79
3,9 74
33 84
9,2 81
4,3 79
38 76
6,7 85
9,9 84
4,3 82
BAARE

LAC ddire Bonguer

Tour2
78
77
84
85
89
89
96

93
101
98
104

Tour2
74
82
80
81
87
78
81
83
86
78
79
81

1 7
\;

Total
162
164
166
168
177
181
187
190
192
197
198
206

Total
155
158
160
160
161
162
162
162
162
163
163
163

W

ROLEX



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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DUPRE, Roland
PIERRE, Florian
CARRIL, Thierry
JOUAN, Christophe
DINH-PHUNG, Olivier
SAUVAGE, Ludovic
TILLAC, Gregoire
BRIAND, Cyril

ROUX, Philippe
LARQUDY, Vincent
KERAMIDAS, Georges
JAFFRENNOU, Patrick
GISBERT, Fabien

DE CARVALHO, Frédéric
LAGUERRE, Ludovic
LE GOASCOZ, Yann
GALLON, Frédéric
JOSIEN; Arthur
FRENIAL, Nicolas
MANUEL, Benjamin
SMITS, Jonathan
CHIRON, Swen
APPARICIO, Jean Luc
MARTINEZ, Antonio
DENOYELLE, Sylvain
CALVET, Ludovic
CANNAC, Joel

HILI, Alain

REQUENA, Fabrice
LEON, Jean Claude
LOUVEAU, Jean-Philippe
PECHART, Ivan
LEGRAS, Sebastien
LANGLOIS, Pascal
FERRAN, Nicolas
JEAN, Stéphane
JOUANNEL, Jean Claude
NASOM, Emmanuel
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POLYTECHNIQUE
GENDARMERIE FC
VAL QUEVEN
CABOURG LE HOME
PESSAC
MOURMELON
GUJAN MESTRAS
CHIBERTA

ECOLE DE L'AIR
CHERBOURG
PESSAC
VILLACOUBLAY
BA 106
BISCARROSSE
COGNAC

LOGES

PESSAC

ECOLE DE L'AIR
VILLACOUBLAY
CSA EMHM
BOURGES

ECOLE DE L'AIR
ECOLE DE L'AIR
UGOLF LA RAMEE
VILLACOUBLAY
MONTENDRE
REBETZ
VILLACOUBLAY
MIONNAY
BREST-ABERS
CHAMONIX
ECOLE DE L'AIR
VAL QUEVEN
CARANTEC
CSABA 123
CSLGENDARMERIE ROSNY
RIOM

BEYNES

ffgolf®

4.0
6,0
4,1
7.2
7,5
9,2
7,1
8,5
13,1
82
7.3
8,9
6,9
84
8,9
7,2
8.4
8,2
12,1
7.6
5.2
14,2
15,3
13,0
13,3
11,7
84
13,2
14,4
16,3
12,3
10,0
11,2
19,2
13,6
13,3
13,0
12,9

BN
L'Art dire Bangukr

81

76
86
84
81

81

81

89
87
82
84
82
82
86
83
82
91

82
20
87
88
87
91

90
90
86
92
87
86
92
88
87
86
86
84
88
88
87

82
87
79
81

84
85
86
79
82
87
86
88
88
86
89
91

83
92
&5
88
88
89
86
87
87
91

86
N

92
88
92
o3
94
94
96
93
93
94

163
163
165
165
165
166
167
168
169
169
170
170
170
172
172
173
174
174
175
175
176
176
177
177
177
177
178
178
178
180
180
180
180
180
180
181
181
181

ROLEX



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
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NOVEL, Laurent
KLUS, Gregory
VALENTE, Americo
STIGER, Philippe
FERRY, Frédéric
MONCADA, Christian
CLUZEL, Jean-Claude
BUNEL, Alain
TROBRILLANT, Richard
BEMBEKOFF, Eric
MARTHELY, Stephane
DOREMUS, Hubert
O'BRIEN, Stephen
PORTE, Nicolas
LOUBES, Stephane
PHILIPPE, Régis
GASTOU, Jerome
DURIEZ, Nicolas
SOURBE, Laurent
MONCEAUX, Nicolas
GOUJON, Pascal

JULLIAN-DESAYES, Guillaume

MANENC, Thierry
TARBEZ, Grégoire
BERERD, Hervé
CAMILLO, Michel
BROUSSARD, Philippe
BOURLES, Alain
RICOTTEAU, Michel
CHAPILLON, Maxence
SEUZARET, Cédryc
MAUCOURANT, Luc
KERNEIS, Marc
BAUDIN, Alain
LAGARDE, Alexis
POIRIER, Stéphane
SOUBAUX, Christian
KEROUEDAN, Didier
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LOGES

TOURS ARDREE
BEYNES

CSABA 123
VILLACOUBLAY
POLYTECHNIQUE
RIOM
VILLACOUBLAY
MADINE

RENNES ST JACQUES
CSA BATOURS
TOULOUSE

UGOLF LA RAMEE
ARRAS

VALCROS
BOURGES
NOUVELLE-AQUITAINE
STE AGATHE
GUJAN MESTRAS
SABLE SOLESMES
BA 106

LES MARCHES
BREST MARINE
CSLG RHONE ALPE
BESANCON
AVRILLE

MAKILA
BISCARROSSE
MOURMELON
CSLG BOURGOGNE
MAKILA
MOURMELON
BREST MARINE
CSA MARINE TOULON
CSA DEFENSE ANG
CICE BLOSSAC

BA 106

PAMIERS

ffgolf”

10,2
15,2
15,1
13,9
12,8
8,6
13,7
11,2
12,3
10,7
14,2
9,4
5,1
12,1
16,8
14,3
12,2
9,6
19,7
12,5
137
11,2
13,7
8,2
14,4
15,4
19,3
12,9
14,8
14,5
17,4
133
12,7
15,9
11,0
13,5
15,7
15,2

BANARE A

waArt glire Banauar

87
85
96
93
90
82
95
93
92
95
92
89
88
93
92
89
94
88
96
93
93
93
98
%
95
%
95
91
104
98
98
96
96
95
93
98
20
102

94
96
86
89
92
100
88
90
91
89
92
95
96
92
93
96
92
98
91
94
94
94
20
92
93
94
95
99
88
94
24
26
96
97
100
96
104
93

181
181
182
182
182
182
183
183
183
184
184
184
184
185
185
185
186
186
187
187
187
187
188
188
188
190
190
190
192
192
192
192
192
192
193
194
194
195
W
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89 - WAVRANT, Gregory

90 -~ LE ROUX, Hubert

91 -~ DUNET, Franck

92 -- DOLATA, Jean-Yves

93 -- LEBOULZEC, Serge

94 - RAVIART, Romain

95 - MAILLOCHEAU, Mikael

96 -~ BERTRAND CAILLET, Benjamin

97 -~ DAVENEL, Bruno

98 - KROLIKOWSKI, David

99 - COFFINET, Maxime

100 -~ BRUYAS, Pascal

101 - RAZAFITOMBO, Hery

102 - LAINE, Christophe

103 -~ COLMEZ, Styve

104 - DELESPAUX, Hugues

105 -- VANDERPLANCKE, Jean Francois
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PAMIERS

BEYNES

DEFENSE BALARD
CSABA 123

BA 106
MOURMELON

CSA DEFENSE ANG
CSLGENDARMERIE ROSNY
CICE BLOSSAC
BREST'MARINE
MOURMELON

CSA BA 105 EVREUX
POLYTECHNIQUE
DEFENSE BALARD
MADINE

DEFENSE BALARD
CSA BA 105 EVREUX

ffgolf”

12,7 95

17,0 103
181 98

12,6 95

19,0 28

17,0 98

12,5 97

15,0 96

14,6 99

125 104
120 108
291,55 100
19,1 105
22,5 105
18,2 96

20,7 107
185 110
P

Liart dibire Denouler

101
94
99

102
100
101
102
103
101
o8
97
105

103
105
115
105
104

©

196
197
197
197
198
199
199
199
200
202
205
205
208
210
211
212
214

ROLEX



Clubs Joueur A Joueur 8 Joueur C | Joueur D Joueur E Joueur F Total [1] [Départage 1 [2]| Départage 2 [3]
1 |CSA MARINE CHERBOURG 81 84 82 81 87 74 489 402 87 74
2 |CS POLYTECHNIQUE équipe 1 84 81 82 78 81 82 488 404 84 78
3 [CS VILLACOUBLAY equipe 1 76 80 92 86 80 86 500 408 92 76
4 |[CSLG DE MONTLUCON 74 88 87 98 77 87 511 413 9g 74
5 |CSA BA 709 COGNAC 85 84 83 78 86 89 505 416 89 78
6 |GOLF DES LOGES ST GERMAIN 82 88 79 94 91 81 515 421 94 79
7 |CSLG PRISMA [SSY LES MX 84 90 30 85 92 79 520 428 92 79
8 |ASM BA 106 MERIGNAC équipe 1 82 81 93 94 88 84 522 428 94 81
9 |[CSA EMHM CHAMONIX 87 83 88 92 88 85 523 431 92 83
10 [CSA MARINE LORIENT 86 86 86 79 94 94 525 431 94 79
11 |ASCAIA CLERMONT FERRAND 81 88 95 88 93 81 526 431 95 81
12 |CSA BA 123 ORLEANS 76 95 84 102 96 82 535 433 102 76
13 |[CSLG BORDEAUX 81 86 94 92 91 86 530 436 94 81
14 |CLUB GOLF ECOLE DE L'AIR équipe 2 82 87 87 93 89 92 530 437 93 82
15 |CS VILLACOUBLAY equipe 2 82 93 20 90 87 88 530 437 93 82
16 |CLUB GOLF ECOLE DE L'AIR équipe 1 87 91 91 96 86 82 533 437 96 82
17 |CSLG FRANCHE COMTE 76 98 95 94 93 87 543 445 98 76
18 |CSA EM BOURGES 88 89 92 89 96 88 542 446 96 88
19 |CSAG MOURMELON équipe 1 81 96 104 88 86 85 550 446 104 81
20 |CSA GS TOULOUSE équipe 1 88 90 102 93 87 89 549 447 102 87
21 |LIGUE CENTRE VAL DE LOIRE 93 92 85 89 92 96 547 451 96 85
22 |ASC BASE ESSAIS CAZAUX 86 91 97 91 99 86 550 451 99 86
23 | CS POLYTECHNIQUE equipe 2 82 82 105 103 84 100 556 451 105 82
24 |CSL CHIMERE BAYONNE 89 98 95 94 95 79 550 452 98 79
25 |CSAD ANGERS equipe 1 79 93 97 102 100 83 554 452 102 79
26 |CSLG FORT DE ROSNY 88 87 96 103 93 91 558 455 103 87
27 |CSLG RHONE ALPES 96 93 86 92 94 92 553 457 96 86
28 |CSLG BEYNES 87 96 103 94 86 94 560 457 103 86




29 |CSAG MOURMELON équipe 2 108 84 98 97 101 78 566 | . 458 . 108 78
30 |ASM BA 106 MERIGNAC équipe 2 91 90 98 100 83 104 566 | 462 | 104 g3
31 |CSA GS TOULOUSE équipe 2 88 89 95 101 95 96 s6s |- 463 | 101 88
32 |LIGUE DU NORD EST 93 92 96 115 92 91 579 464 115 91
33 |LIGUE OUEST 98 96 92 96 94 88 564 466 o8 88
34 |CS DES ARMEES LA CRAU 95 92 99 93 87 93 568 470 99 92
35 |CELAR SPORTS BRUZ 96 93 99 101 89 94 572 L 101 89
36 |CSA MARINE BREST 104 96 98 98 90 96 582 478 104 s0
37 |CSAD ANGERS equipe 2 100 96 102 104 90 10t 593 489 104 90
38 |CSA BA 105 EVREUX 100 110 100 104 105 98 617 507 110 o8
39 |CDBA PARIS 98 107 105 105 105 99 619 512 107 o8




